SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN A LƢỚI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 45/GM-TTYT A Lưới, ngày 16 tháng 01 năm 2017

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị Tổng kết công tác Y tế năm 2016

và triển khai kế hoạch năm 2017

Được sự nhất trí của Sở Y tế, UBND huyện A lưới, Trung tâm Y tế huyện

A Lưới tổ chức Hội nghị tổng kết công tác Y tế năm 2016 và triển khai kế hoạch

năm 2017 với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần mời:

1.1 Cấp tỉnh:

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Đại diện lãnh đạo các phòng của Sở Y tế: phòng Tổ chức cán bộ; phòng

Kế hoạch - Tài chính; Phòng Nghiệp vụ Y; phòng Nghiệp vụ Dược.

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản

tỉnh; Trung tâm Y tế Dự phòng tỉnh; Trung tâm Phòng chống Sốt rét - Ký sinh

trùng - Côn trùng tỉnh. Trung tâm Truyền thông Giáo dục sức khỏe tỉnh.

- Chủ nhiệm Quân y Biên phòng tỉnh; Chủ nhiệm Quân y Tỉnh đội.

1.2. Cấp huyện:

- Đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo HĐND; UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Y tế huyện;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm DS-KHHGĐ huyện;

- Đại diện lãnh đạo Bảo hiểm xã hội huyện;

- Đại diện lãnh đạo 04 Đồn Biên phòng (Hương Nguyên; Cửa khẩu A

Đớt; Nhâm, Hồng Vân); Đoàn KTQP 92.

1.3. Trung tâm Y tế huyện

- Ban Giám đốc; Trưởng, phó các khoa, phòng, đội; Điều dưỡng trưởng

các khoa; Trưởng các đoàn thể.

1.4. Trạm Y tế xã, thị trấn:

- Đại diện lãnh đạo 21 Trạm Y tế xã, thị trấn.

2. Thời gian:

- Vào lúc 08h00’ ngày 20 tháng 01 năm 2017 (thứ 6)

3. Địa điểm:

- Hội trường Trung tâm Y tế huyện A Lưới

Trân trọng kính mời quý đại biểu sắp xếp công việc đến dự Hội nghị./.

 GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- Thành phần mời;

- Lưu: VT.

CHƢƠNG TRÌNH
Hội nghị Tổng kết công tác Y tế năm 2016

và triển khai kế hoạch năm 2017

(Ngày 18/01/2017)

- Đón tiếp đại biểu

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

- Báo cáo tổng kết công tác Y tế năm 2016. Triển khai kế hoạch năm 2017

- Báo cáo tham luận của các khoa, phòng, Trạm Y tế

- Phát biểu chỉ đạo của lãnh đạo cấp trên

- Công bố quyết định khen thưởng và quyết định công nhận chiến sĩ thi đua

cấp cơ sở của Giám đốc Sở Y tế cho các tập thể, cá nhân có nhiều thành

tích đóng góp cho nhiệm vụ công tác năm 2016

- Công bố Quyết định công nhận xã đạt Tiêu chí Quốc qia về Y tế xã năm

2016 giai đoạn đến năm 2020 (lần II).

- Tiếp thu ý kiến chỉ đạo và tổng kết Hội nghị

		2017-01-16T10:09:07+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Phú<lqphu.bvaluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2017-01-16T10:20:29+0700
	Việt Nam
	Trung tâm y tế huyện A Lưới<bvaluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!